

# **ES Development ApS**

**Ordrupvej 65, st. tv., 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 43 49 21 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026.

---

Rene Karas Filtenborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ES Development ApS  
Ordrupvej 65, st. tv.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 43 49 21 95  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Hartwich Marker  
Rene Karas Filtenborg

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med køb, udvikling, renovering og salg af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalejerne har afgivet støtteerklæring, hvori kapitalejerne forpligter sig til at sikre det fornødne kapitalberedskab med henblik på at understøtte den ordinære drift.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.262</b>	<b>-39.436</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-106.883	-102.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.145</b>	<b>-141.451</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-133.145</b>	<b>-141.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-133.145	-141.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-133.145</b>	<b>-141.451</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>2.614.545</u>	<u>1.440.052</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.614.545</u>	<u>1.440.052</u>
Likvide beholdninger	<u>14.038</u>	<u>16.828</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.628.583</b></u>	<u><b>1.456.880</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.628.583</b></u>	<u><b>1.456.880</b></u>

---

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-388.286	-255.142
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-348.286</b>	<b>-215.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.365.503	1.423.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til kapitalinteressere	1.590.198	200.000
Anden gæld	2.418	30.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.976.869	1.672.022
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.976.869</b>	<b>1.672.022</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.628.583</b>	<b>1.456.880</b>

- 1 Støtteerklæring
- 2 Medarbejderforhold

**Noter**

---

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Støtteerklæring</b>		
Kapitalejerne har afgivet støtteerklæring, hvori kapitalejerne forpligter sig til at sikre det fornødne kapitalberedskab med henblik på at understøtte den ordinære drift.		
På baggrund heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>106.883</u>	<u>102.015</u>
	<u><b>106.883</b></u>	<u><b>102.015</b></u>